
ORDINE TSRM PSTRP CUNEO

1 Albo prof.le Tecnici Sanitari di Radiologia Medica

2 Albo prof.le Assistenti Sanitari

3 Albo prof.le Tecnici Sanitari di Laboratorio Biomedico

4 Albo prof.le Tecnici Audiometristi

5 Albo prof.le Tecnici Audioprotesisti

6 Albo prof.le Tecnici Ortopedici

7

8 Albo prof.le Tecnici di Neurofisiopatologia

9 Albo prof.le Tecnici Fisiopatologia Cardiocircolatoria e Perfusione Cardiovascolare

10 Albo prof.le Igienisti Dentali

11 Albo prof.le Fisioterapisti

12 Albo prof.le Logopedisti

13

14 Albo prof.le Ortottisti e Assistenti Oftalmologia

15 Albo prof.le Terapisti della Neuro e Psicomotricità dell'Età Evolutiva

16 Albo prof.le Tecnici della Riabilitazione Psichiatrica

17 Albo prof.le Terapisti Occupazionali

18 Albo prof.le Educatori Professionali

19 Albo prof.le Tecnici della Prevenzione nell'Ambiente e nei Luoghi di Lavoro

20

21

1 Albo prof.le Tecnici Sanitari di Radiologia Medica

2 Albo prof.le Assistenti Sanitari

3 Albo prof.le Tecnici Sanitari di Laboratorio Biomedico

4 Albo prof.le Tecnici Audiometristi

5 Albo prof.le Tecnici Audioprotesisti

6 Albo prof.le Tecnici Ortopedici

7

8 Albo prof.le Tecnici di Neurofisiopatologia

9 Albo prof.le Tecnici Fisiopatologia Cardiocircolatoria e Perfusione Cardiovascolare

10 Albo prof.le Igienisti Dentali

11 Albo prof.le Fisioterapisti

12 Albo prof.le Logopedisti

13

14 Albo prof.le Ortottisti e Assistenti Oftalmologia

15 Albo prof.le Terapisti della Neuro e Psicomotricità dell'Età Evolutiva

16 Albo prof.le Tecnici della Riabilitazione Psichiatrica

17 Albo prof.le Terapisti Occupazionali

18 Albo prof.le Educatori Professionali

19 Albo prof.le Tecnici della Prevenzione nell'Ambiente e nei Luoghi di Lavoro

ENTRATE 

TASSE ANNUALI ISCRITTI 

CONTO DEL BILANCIO - ENTRATE

PREVISIONI ANNO 2019 EFFETTIVE ANNO 2019 PREVISIONI ANNO 2020
DESCRIZIONE 

GESTIONE DI COMPETENZA

QUOTE SPETTANZA FEDERAZIONE NAZIONALE

Albo prof.le Dietisti 2.688,00€                          2.758,20€                                 

1.758,00€                          1.311,60€                                 

8.169,00€                          6.687,40€                                 

414,00€                             583,40€                                    

620,00€                             566,20€                                    

6.307,00€                          6.995,40€                                 

TOTALE - QUOTE SPETTANZA FEDERAZIONE NAZIONALE 

TOTALE ENTRATE 

12.511,00€                       19.219,20€                               

207,00€                             422,00€                                    

13.541,00€                       17.102,40€                               

2.654,00€                          3.292,80€                                 

101,00€                             134,40€                                    

874,00€                             1.344,00€                                 

9.139,00€                          8.232,00€                                 

1.680,00€                          1.444,80€                                 

TOTALE - TASSE ANNUALI ISCRITTI 

Tasse di prima iscrizione agli albi professionali - anno 2018/2019

Elenco speciale Massofisioterapisti 

PARTITE DI GIRO 

41.670,00€                       37.026,80€                               

28.125,00€                      17.526,60€                            

5.170,00€                          3.070,20€                                 

2.792,00€                          1.555,80€                                 

310,00€                             315,60€                                    

2.615,00€                              

1.077,00€                              

9.231,00€                              

58.462,00€                            

1.034,00€                          973,20€                                    

13.959,00€                       45.225,80€                               

2.378,00€                          7.010,40€                                 

1.654,00€                          1.277,40€                                 

4.136,00€                          3.492,20€                                 

931,00€                             1.134,60€                                 

- 3.993,60€                                 

- 595,00€                                    

134.833,00€                     161.740,60€                            

4.066,00€                          8.836,80€                                 

67,00€                               168,00€                                    

907,00€                             806,40€                                    

134,00€                             201,60€                                    

538,00€                             571,20€                                    

1.344,00€                          1.612,80€                                 

571,00€                             705,60€                                    

202,00€                             268,80€                                    

2.050,00€                          2.721,60€                                 

773,00€                             2.889,60€                                 

43.815,00€                       65.822,40€                               

178.648,00€                     227.563,00€                            

302,00€                             504,00€                                    

336,00€                             436,80€                                    

4.536,00€                          14.548,80€                               

12.308,00€                            

923,00€                                 

27.692,00€                            

5.169,00€                              

29.231,00€                            

615,00€                                 

2.923,00€                              

462,00€                                 

4.615,00€                              

950,00€                                    

-

-

224.400,00€                            

2.000,00€                              

5.231,00€                              

1.846,00€                              

1.538,00€                              

49.231,00€                            

9.231,00€                              

Albo prof.le Podologi

16.000,00€                               

3.000,00€                                 

72.930,00€                               

297.330,00€                            

Albo prof.le Dietisti

Albo prof.le Podologi

4.000,00€                                 

300,00€                                    

650,00€                                    

1.700,00€                                 

600,00€                                    

500,00€                                    

150,00€                                    

1.500,00€                                 

850,00€                                    

350,00€                                    

3.000,00€                                 

19.000,00€                               

9.000,00€                                 

1.680,00€                                 

9.500,00€                                 

200,00€                                    



ORDINE TSRM PSTRP CUNEO 

Indennità Consiglio Direttivo

Indennità Collegio Revisore dei Conti

Assicurazioni Consiglio Direttivo e Collegio Revisori dei Conti

Spese di viaggio e rappresentanza

Progetto giovani 

Affitto locali sede

Spese condominiali

Energia Elettrica

Utenza telefonica

Spese postali

Assicurazioni

Cancelleria

Consulenza legale

Consulenza fiscale e societaria

Consulenze fiscali specifiche 

Servizio somministrazione personale amministrativo

Pulizia locali sede

Posta elettronica certificata

Canone annuo

Attivazione caselle postali 

Protocollo informatico

Conservazione legale

Programma contabile

Sito Internet

Promozione immagine

Prevenzione e Sicurezza

Manutenzione e spese funzionamento ufficio

Spese bancarie 

Tributi 

Fondo spese impreviste 

Indennità Commissione Albo

Spese Commissioni Albo

Progettualità / Formazione

Rimborso "beni mobili e immobili" TSRM

Fondazione Progenies

Sistema di Protezione TSRM

Albo prof.le Assistenti Sanitari

Indennità Commissione Albo

Spese Commissioni Albo

Progettualità / Formazione

Albo prof.le Tecnici Sanitari di Laboratorio Biomedico

Indennità Commissione Albo

Spese Commissioni Albo

Progettualità / Formazione

Albo prof.le Tecnici Audiometristi

Indennità Commissione Albo

Spese Commissioni Albo

Progettualità / Formazione

Albo prof.le Tecnici Audioprotesisti

Indennità Commissione Albo

Spese Commissioni Albo

Progettualità / Formazione

Albo prof.le Tecnici Ortopedici

Indennità Commissione Albo

Spese Commissioni Albo

Progettualità / Formazione

Albo prof.le Dietisti

Indennità Commissione Albo

Spese Commissioni Albo

CONTO DEL BILANCIO - USCITE 

DESCRIZIONE 
GESTIONE DI COMPETENZA

PREVISIONI  2019 EFFETTIVE  2019 PREVISIONI  2020

TOTALE  - SPESE FUNZIONAMENTO UFFICI 

1.250,00€             

20.000,00€           - € 20.000,00

2.000,00€             - € 2.000,00

1.000,00€             

TITOLO I - USCITE CORRENTI 

SPESE PER ORGANI E COMM. ORDINE

TOTALE  - SPESE PER ORGANI E COMM. ORDINE 

SPESE FUNZIONAMENTO UFFICI 

SPESE ACQUISTO BENI E SERVIZI 

- - -

2.610,00€             

770,00€                848,49€                     1.000,00€               

SPESE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI 

TOTALE - SPESE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI 

COMMISSIONI ALBO 

TOTALE - SPESE ACQUISTO BENI E SERVIZI 

ONERI FINANZIARI E TRIBUTARI 

TOTALE - ONERI FINANZIARI E TRIBUTARI 

1 Albo prof.le Tecnici Sanitari di Radiologia Medica

8.704,00€             

816,00€                

544,00€                544,00€                     

96,00€                  

864,00€                

3.872,00€             

6c

6

5a

4b

3c

1c

7b

5

5b

5c

6a

6b

2b

2c

3a

3b

4

4a

1a

1b

1d

1e

1g

2

FASTeR

7

7a

4c

3

2a

1f

- -

34.000,00€          2.822,69€                 € 25.000,00

3.000,00€             776,00€                     € 1.000,00

8.000,00€             2.046,69€                 € 2.000,00

250,00€                196,11€                     250,00€                   

1.250,00€             1.542,34€                 1.500,00€                

5.000,00€             4.844,52€                 5.000,00€                

9.060,00€             9.656,82€                 10.500,00€              

1.094,32€                 1.250,00€                

1.000,00€             1.176,25€                 1.500,00€                

310,00€                803,28€                     1.000,00€                

15.000,00€           10,00€                       -

1.500,00€             - 500,00€                   

2.200,00€             1.800,00€                 2.000,00€               

2.050,00€             2.766,56€                 2.050,00€               

400,00€                283,14€                     400,00€                   

1.200,00€             - 1.000,00€                

2.496,94€                 2.500,00€                

260,00€                1.866,61€                 2.000,00€                

280,00€                549,00€                     600,00€                   

1.000,00€             1.906,25€                 2.000,00€                

500,00€                99,33€                       500,00€                   

500,00€                780,00€                     800,00€                   

10.000,00€           - -

250,00€                151,04€                     250,00€                   

120,00€                106,00€                     120,00€                   

40.270,00€          16.129,73€               15.350,00€              

4.045,00€             701,71€                     9.000,00€                

4.045,00€             701,71€                     9.000,00€                

370,00€                257,04€                     370,00€                   

1.600,00€             

64,00€                  

2.000,00€             2.723,41€                 -



ORDINE TSRM PSTRP CUNEO 

Progettualità / Formazione

Albo prof.le Tecnici di Neurofisiopatologia

Indennità Commissione Albo

Spese Commissioni Albo

Progettualità / Formazione

Albo prof.le Tecnici Fisiopatologia Cardiocircolatoria e Perfusione Cardiovascolare

Indennità Commissione Albo

Spese Commissioni Albo

Progettualità / Formazione

Albo prof.le Igienisti Dentali

Indennità Commissione Albo

Spese Commissioni Albo

Progettualità / Formazione

Albo prof.le Fisioterapisti

Indennità Commissione Albo

Spese Commissioni Albo

Progettualità / Formazione

Albo prof.le Logopedisti

Indennità Commissione Albo

Spese Commissioni Albo

Progettualità / Formazione

Albo prof.le Podologi

Indennità Commissione Albo

Spese Commissioni Albo

Progettualità / Formazione

Albo prof.le Ortottisti e Assistenti Oftalmologia

Indennità Commissione Albo

Spese Commissioni Albo

Progettualità / Formazione

Albo prof.le Terapisti della Neuro e Psicomotricità dell'Età Evolutiva

Indennità Commissione Albo

Spese Commissioni Albo

Progettualità / Formazione

Albo prof.le Tecnici della Riabilitazione Psichiatrica

Indennità Commissione Albo

Spese Commissioni Albo

Progettualità / Formazione

Albo prof.le Terapisti Occupazionali

Indennità Commissione Albo

Spese Commissioni Albo

Progettualità / Formazione

Albo prof.le Educatori Professionali

Indennità Commissione Albo

Spese Commissioni Albo

Progettualità / Formazione

Albo prof.le Tecnici della Prevenzione nell'Ambiente e nei Luoghi di Lavoro

Indennità Commissione Albo

Spese Commissioni Albo

Progettualità / Formazione

Albo prof.le Tecnici Sanitari di Radiologia Medica

Albo prof.le Assistenti Sanitari

Albo prof.le Tecnici Sanitari di Laboratorio Biomedico

Albo prof.le Tecnici Audiometristi

Albo prof.le Tecnici Audioprotesisti

Albo prof.le Tecnici Ortopedici

Albo prof.le Dietisti

Albo prof.le Tecnici di Neurofisiopatologia

Albo prof.le Tecnici Fisiopatologia Cardiocircolatoria e Perfusione Cardiovascolare

Albo prof.le Igienisti Dentali

Albo prof.le Fisioterapisti

Albo prof.le Logopedisti

Albo prof.le Podologi

Albo prof.le Ortottisti e Assistenti Oftalmologia

Albo prof.le Terapisti della Neuro e Psicomotricità dell'Età Evolutiva

Albo prof.le Tecnici della Riabilitazione Psichiatrica

Albo prof.le Terapisti Occupazionali

Albo prof.le Educatori Professionali

Albo prof.le Tecnici della Prevenzione nell'Ambiente e nei Luoghi di Lavoro

192,00€                

1.952,00€             

1.280,00€             

512,00€                

705,60€                     850,00€                  

202,00€                

1.680,00€             1.444,80€                 1.680,00€               

4.066,00€             

TITOLO II - USCITE CONTO CAPITALE 

ACQUISTO DI IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE 

Acquisto attrezzature, macchine per uffici e hardware 

TOTALE - ACQUISTO DI IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE 

QUOTE SPETTANZA FEDERAZIONE NAZIONALE 

4

5

6

7

8 571,00€                

TOTALE COMMISSIONI ALBO 

18c

19

2.528,00€             

14a

14b

14c

13b

13c

14

12c

13

13a

3

12

12a

12b

11a

10b

9c

9

8a

19a

19b

19c

18

18a

18b

17a

17b

17c

16b

16c

17

15c

16

16a

15

15a

15b

11b

11c

1

2

9a

9b

10

10a

10c

11

7c

8

8b

8c

15

16

17

18

19

TOTALE USCITE 

9

10

11

12

13

14

832,00€                

544,00€                

12.896,00€           

128,00€                

288,00€                

320,00€                

4.320,00€             

736,00€                

43.088,00€          544,00€                     -€                          

9.139,00€             8.232,00€                 9.000,00€               

4.000,00€             295,91€                     1.000,00€                

4.000,00€             295,91€                     1.000,00€                

101,00€                134,40€                     150,00€                  

874,00€                1.344,00€                 1.500,00€               

8.836,80€                 9.500,00€               

67,00€                  168,00€                     200,00€                  

907,00€                806,40€                     950,00€                  

500,00€                  

2.654,00€             3.292,80€                 4.000,00€               

134,00€                201,60€                     300,00€                  

268,80€                     350,00€                  

2.050,00€             2.721,60€                 3.000,00€               

13.541,00€           17.102,40€               19.000,00€             

571,20€                     650,00€                  

1.344,00€             

538,00€                

TOTALE - QUOTE SPETTANZA FEDERAZIONE NAZIONALE 43.815,00€          65.822,40€               72.930,00€              

178.648,00€        96.230,30€               134.150,00€           

4.536,00€             14.548,80€               16.000,00€             

773,00€                2.889,60€                 3.000,00€               

1.612,80€                 1.700,00€               

302,00€                504,00€                     600,00€                  

336,00€                436,80€                     


